хе-1
№ 878-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.06.2024 № 885

г.Чудово

О внесении изменения в Положение о проведении
V спортивно-туристического слета, посвященного

Дню Российского предпринимательства

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о проведении V спортивно-

туристического слета, посвященного Дню Российского предпринимательства, в

2024 году, утвержденное постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 21.05.2024 № 814, изложив раздел 2 в новой

редакции:

«2. Организация проведения турслета

Турслет проводится 8 июня 2024 года в районе карьеров на берегу

р.Пчевжа, вблизи д.Облучье Грузинского сельского поселения Чудовского

района Новгородской области. Начало мероприятия в 10.00, окончание – в

17.00.

Общее руководство и проведение туристического слета осуществляет

организационный комитет. Программа проведения туристического слета

разрабатывается и корректируется в случае необходимости организационным

комитетом.».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин